

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/doskonalenie-i-ksztalc/18653,Adore-2025-Kurs-Akademii-Dyrektorow-Osrodka-Rozwoju-Edukacji.html>
23.02.2025, 18:29

Adore 2025 - Kurs Akademii Dyrektorów Ośrodka Rozwoju Edukacji

Bezpłatny kurs dedykowany dyrektorom i wicedyrektorom szkół specjalnych, podstawowych i ponadpodstawowych oraz dyrektorom przedszkoli.

Kurs ADORE 2025 proponujemy dyrektorom, którzy dbają o rozwój młodych ludzi i wartościowe uczenie się uczniów oraz chcą rozwijać służące temu pozytywne relacje pomiędzy wszystkimi uczestnikami społeczności szkoły lub przedszkola.

W ramach kursu przewidziane są trzy 3-dniowe spotkania stacjonarne w Centrum Szkoleniowym ORE w Sulejówku oraz dwanaście spotkań online, które będą odbywały się w małych grupach dyrektorskich pod opieką dyrektorów trenerów przygotowanych specjalnie do prowadzenia zajęć podczas tego kursu. Program kursu koncentruje się na osobistym rozwoju dyrektora oraz na praktycznych aspektach przywództwa edukacyjnego, w tym na rozwoju umiejętności:

- › Zastosowania wiedzy o nauczaniu i uczeniu się w praktyce;
- › Rozwiązywania problemów systemowych oraz codziennych wyzwań związanych z zarządzaniem szkołą;
- › Wspierania dobrych relacji wewnątrz społeczności szkolnej.

Udział w kursie jest bezpłatny. Podczas szkoleń stacjonarnych organizatorzy zapewniają noclegi i całodzienne wyżywienie w CS ORE w Sulejówku oraz materiały pomocnicze.

Powyższa tematyka warsztatów i wykładów cieszy się pozytywnymi opiniami dyrektorów – uczestników trwającego obecnie kursu ADORE 2024.

Jak zapisać się na kurs?

Rejestracja aplikacji na roczny kurs ADORE 2025 prowadzona jest na platformie szkoleń ORE – rozpoczęła się 12 lutego i potrwa do 2 marca 2025 roku.

[Link do informacji o kursie i formularza rejestracyjnego znajduje się na stronie ORE.](#)

W razie pytań prosimy o kontakt na adres: adore@ore.edu.pl

Data publikacji 18.02.2025

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ośrodek Rozwoju Edukacji

Osoba udostępniająca informację:
Dominika Nadrowska-Rogała